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 Maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alue on aloittanut toiminnan 1.1.2012. 
Yhteistoiminta-alueeseen kuuluvat Alavieskan, Merijärven, Pyhäjoen ja 
Siikajoen kunnat sekä Raahen ja Kalajoen kaupungit. 

 Yhteistoimintasopimuksessa maaseutuhallinnon tehtävien järjestämisestä 
on sovittu yhteisen toimielimen kokoonpanosta ja tehtävistä seuraavasti: 

 Sopijakunnat asettavat toimialaa koskevan kuntien yhteisen 
neuvottelukunnan. Edustajat neuvottelukuntaan nimetään sekä 
poliittiselta että ammatilliselta tasolta (1+1/kunta). Toimielimeen 
nimitetään asiantuntijaedustajat puheoikeudella Raahen seudun 
yrityspalveluista (RSYP) sekä Kalajoen yrityspalveluista. Kalajoen kaupunki 
valitsee neuvottelukunnan jäsenet ja henkilökohtaiset varajäsenet 
sopijakuntien esittämistä henkilöistä. Neuvottelukunta asettaa 
toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet sekä valmistelee yhteistoiminta-
alueen talousarvion, toimintasuunnitelman ja tilinpäätöksen. 
Neuvottelukunta seuraa toiminnan käynnistymistä, etenemistä ja 
palveluiden kehittämistä. Neuvottelukunta kokoontuu tarpeen mukaan, 
mutta vähintään kaksi kertaa vuodessa. Neuvottelukunta valitsee 
keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. 

 Neuvottelukunnalla on merkittävä rooli maaseutuhallinnon 
yhteistoiminta-alueen toiminnan ja talouden kannalta. 

 Maaseudun kehittämispalveluja ja maaseutuhallinnon viranomaispalveluja 
tuotetaan tasapuolisesti yhteistoiminta-alueelle. Neuvottelukunta seuraa 
onko toiminta ollut tasapuolista ja ohjaa sitä tarvittaessa uudelleen. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys  Nimetään maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen neuvottelukuntaan 
yksi luottamushenkilöedustaja ja hänelle varaedustaja sekä yksi 
ammatillinen edustaja ja hänelle varaedustaja toimikaudeksi 2025-2029. 

Päätös Hyväksyi esityksen ja nimesi edustajat ja varaedustajat seuraavasti: 
 



Luottamushenkilöedustaja Heikki Ouramo, varalla Matti Oikarinen 
 
Ammatillinen edustaja hallintojohtaja Matti Bergman, varalla 
kaupunginjohtaja Leena Mikkola-Riekkinen. 


